
OBJEKT A  - STÁVAJÍCÍ UBYTOVACÍ OBJEKT - TABULKA OKEN

6 48 34 33 33 4 158

po
č
et

 1
P

P

po
č
et

 1
N

P

po
č
et

 2
N

P

po
č
et

 3
N

P

po
č
et

 4
N

P

po
č
et

 5
N

P

ce
lk

em

N01

no
vý

 p
rv

ek

Jednoduché okno otvíravé 
čtyřdílné s členěním. Okno 

bude tvarově i členěním 
schodné s původním 

oknem.

2360x1460

1 0 0 0 0 0 1

otvíravé okno 
otočné

be
z 

P
O vnější a vnitřní 

ostění omítané
Dřevěný rám, 

barva rámu bílá
Tvarově 
shodné s 

kováním na 
původních 

dochovaných 
oknech

Izolační 
dvojsklo 
splňující      
Ug≤1,0 

W/(m2K), 

Stávající okno je novodobé, nové 
okno bude tvarobě i členěním 
stejné. Nejeddná se o repliku 

historického prvku.

N02

no
vý

 p
rv

ek

Jednoduché okno otvíravé 
jednodílné s členěním. 
Okno bude tvarově i 
členěním schodné s 
původním oknem.

600x1260

2 6 0 0 0 0 8

otvíravé okno 
otočné

be
z 

P
O vnější a vnitřní 

ostění omítané
Dřevěný rám, 

barva rámu bílá
Tvarově 
shodné s 

kováním na 
původních 

dochovaných 
oknech

Izolační 
dvojsklo 
splňující      
Ug≤1,0 

W/(m2K), 

Součástí dvou oken v šatnách v 
1.NP (m.č. 1.13 a 1.09) je vnitřní 

horizontální hliníková žaluzie, 
členěná dle členění okna. 

Stávající okno je novodobé, nové 
okno bude tvarobě i členěním 
stejné. Nejedná se o repliku 

historického prvku.
N03

no
vý

 p
rv

ek

Jednoduché okno otvíravé 
dvoudílné s členěním. 

Tvarová replika stávajícího 
dřevěného okna.

1170x1260

2 3 0 0 0 0 5

otvíravé okno 
otočné

be
z 

P
O vnější a vnitřní 

ostění omítané
Dřevěný rám, 

barva rámu bílá
Tvarově 
shodné s 

kováním na 
původních 

dochovaných 
oknech

Izolační 
dvojsklo 
splňující      
Ug≤1,0 

W/(m2K), 

Součástí okna je vnitřní 
horizontální hliníková žaluzie, 
členěná dle členění okna. 

N03a

re
pl

ik
a

Os

Dvojité dřevěné okno 
otvíravé dvoudílné s 
členěním. Replika 

stávajícího dřevěného 
okna.

1170x1260

1 0 0 0 0 0 1

otvíravé okno 
otočné

be
z 

P
O vnější a vnitřní 

ostění omítané
Replika stávajícího 
dřevěného rámu, 
barva rámu bílá

Replika 
původního 

kování.

Izolační 
dvojsklo 
splňující      
Ug≤1,0 

W/(m2K), 

Podrobný popis okna a jeho 
úprav je uveden v SHP, kde má 

označení Os.

N04

no
vý

 p
rv

ek

Jednoduché okno otvíravé 
dvoudílné s členěním. 
Okno bude tvarově i 
členěním schodné s 
původním oknem.

1210x1780

0 2 0 0 0 0 2

otvíravé okno 
otočné

be
z 

P
O vnější a vnitřní 

ostění omítané
Dřevěný rám, 

barva rámu bílá
Tvarově 
shodné s 

kováním na 
původních 

dochovaných 
oknech

Izolační 
dvojsklo 
splňující      
Ug≤1,0 

W/(m2K), 

Součástí okna je vnitřní 
horizontální hliníková žaluzie, 
členěná dle členění okna. 

Stávající okno je novodobé, nové 
okno bude tvarobě i členěním 
stejné. Nejedná se o repliku 

historického prvku.

N05

re
pl

ik
a

O5

Dvojité dřevěné okno 
otvíravé dvoudílné s 
členěním. Replika 

stávajícího dřevěného 
okna.

1330x1880

0 2 0 0 0 0 2

otvíravé okno 
otočné

be
z 

P
O vnější a vnitřní 

ostění omítané
Replika stávajícího 
dřevěného rámu, 
barva rámu bílá

Replika 
původního 

kování.

Izolační 
dvojsklo 
splňující      
Ug≤1,0 

W/(m2K), 

Součástí okna je vnitřní 
horizontální hliníková žaluzie, 
členěná dle členění okna a 

dřevěný obklad ostění, nadpraží a 
parapetu  mezi okenními křídly. 

Podrobný popis okna a jeho 
úprav je uveden v SHP, kde má 

označení O5.

N - OKNA 

ro
zm
ě
r 

v 
m

m

po
pi

s

sc
hé

m
a

ot
ví

rá
ní

po
žá

rn
í o

do
ln

os
t

os
tě

ní

m
at

er
iá

l a
 p

ov
rc

h 
rá

m
u

re
pa

se
 / 

re
pl

ik
a 

/ 
no

vý
 p

rv
ek

ko
vá

ní

za
sk

le
ní

po
zn

ám
ka

oz
na
č
en

í o
kn

a 
v 

S
H

P

oz
na
č
en

í v
e 

vý
kr

es
e 

2360

1
4
6

0

6 0 0

1
2

6
0

1
2
6
0

1170

1
7
8
0

1210

1
8
8
0

1330

1
2
6
0

1170

AKCE: PŘÍSTAVBA A REKONSTRUKCE STÁVAJÍCÍHO UBYTOVACÍHO OBJEKTU „A“ DOMOVA DŮCHODCŮ ČERNOŽICE
1/6



OBJEKT A  - STÁVAJÍCÍ UBYTOVACÍ OBJEKT - TABULKA OKEN

6 48 34 33 33 4 158

po
č
et

 1
P

P

po
č
et

 1
N

P

po
č
et

 2
N

P

po
č
et

 3
N

P

po
č
et

 4
N

P

po
č
et

 5
N

P

ce
lk

em

N - OKNA 

ro
zm
ě
r 

v 
m

m

po
pi

s

sc
hé

m
a

ot
ví

rá
ní

po
žá

rn
í o

do
ln

os
t

os
tě

ní

m
at

er
iá

l a
 p

ov
rc

h 
rá

m
u

re
pa

se
 / 

re
pl

ik
a 

/ 
no

vý
 p

rv
ek

ko
vá

ní

za
sk

le
ní

po
zn

ám
ka

oz
na
č
en

í o
kn

a 
v 

S
H

P

oz
na
č
en

í v
e 

vý
kr

es
e 

N06

re
pl

ik
a

Ov

Jednoduché okno otvíravé 
dvoudílné s členěním. 

Replika stávajícího 
dřevěného okna.

1590x1630

0 1 0 0 0 0 1

otvíravé okno 
otočné

be
z 

P
O vnější a vnitřní 

ostění omítané
Replika stávajícího 
dřevěného rámu, 
barva rámu bílá

Replika 
původního 

kování.

Izolační 
dvojsklo 
splňující      
Ug≤1,0 

W/(m2K), 

Podrobný popis okna a jeho 
úprav je uveden v SHP, kde má 

označení O6.

N07

re
pl

ik
a

Om

Jednoduché okno otvíravé 
dvoudílné s členěním. 

Replika stávajícího 
dřevěného okna.

1290x1310

0 1 0 0 0 0 1

otvíravé okno 
otočné

be
z 

P
O vnější a vnitřní 

ostění omítané
Replika stávajícího 
dřevěného rámu, 
barva rámu bílá

Replika 
původního 

kování - styl 
Elegant.

Izolační 
dvojsklo 
splňující      
Ug≤1,0 

W/(m2K), 

Součástí okna je prostý plechový 
šuplík s průvrtem parap. Desky 
na odvod kondenzátu. Podrobný 

popis okna a jeho úprav je 
uveden v SHP, kde má označení 

Om.

N08

re
pl

ik
a

O1

Dvojité okno otvíravé 
šestidílné s členěním. 

Replika stávajícího 
dřevěného okna.

1950x3000

0 16 0 0 0 0 16

otvíravé okno 
otočné

be
z 

P
O vnější a vnitřní 

ostění omítané
Replika stávajícího 
dřevěného rámu, 
barva rámu bílá

Replika 
původního 

kování.

Izolační 
dvojsklo 
splňující      
Ug≤1,0 

W/(m2K), 

Součástí okna je vnitřní 
horizontální hliníková žaluzie, 
členěná dle členění okna a 

dřevěný obklad ostění, nadpraží a 
parapetu  mezi okenními křídly. 

Podrobný popis okna a jeho 
úprav je uveden v SHP, kde má 

označení O1.

N09

re
pl

ik
a

O2

Dvojité okno otvíravé 
dvoudílné s členěním a 

vnitřními okenicemi. 
Replika stávajícího okna.

1310x1950

0 3 0 0 0 0 3

otvíravé okno 
otočné

be
z 

P
O vnější a vnitřní 

ostění omítané
Replika stávajícího 
dřevěného rámu, 
barva rámu bílá

Replika 
původního 

kování - styl 
Elegant.

Izolační 
dvojsklo 
splňující      
Ug≤1,0 

W/(m2K), 

Podrobný popis okna a jeho 
úprav  je uveden v SHP, kde má 

označení O2.

N10

no
vý

 p
rv

ek

Jednoduché dřevěné okno 
otvíravé dvoudílné s 

členěním dle stávajícího 
prvku.  

1200x1250

0 1 0 0 0 0 1

otvíravé okno 
otočné

be
z 

P
O vnější a vnitřní 

ostění omítané
Dřevěný rám, 

barva rámu bílá
Tvarově 
shodné s 

kováním na 
původních 

dochovaných 
oknech

Izolační 
dvojsklo 
splňující      
Ug≤1,0 

W/(m2K), 

Stávající okno je novodobé, nové 
okno bude tvarobě i členěním 
stejné. Nejedná se o repliku 

historického prvku.

N11

re
pl

ik
a

O1m

Dvojité okno otvíravé 
trojdílné. Replika 

stávajícího dřevěného 
okna.

1950x2000

0 1 0 0 0 0 1

otvíravé okno 
otočné

be
z 

P
O vnější a vnitřní 

ostění omítané
Replika stávajícího 
dřevěného rámu, 
barva rámu bílá

Replika 
původního 

kování - styl 
Elegant.

Izolační 
dvojsklo 
splňující      
Ug≤1,0 

W/(m2K), 

Součástí okna je dřevěný obklad 
ostění, nadpraží a parapetu  mezi 
okenními křídly. Podrobný popis 
okna a jeho úprav je uveden v 
SHP, kde má označení O1m.

1
6
3
0

1590

1
3

1
0

1290

3
0
0
0

1950

1
9
5
0

1310

1
2
5
0

1200

2
0

0
0

1950

AKCE: PŘÍSTAVBA A REKONSTRUKCE STÁVAJÍCÍHO UBYTOVACÍHO OBJEKTU „A“ DOMOVA DŮCHODCŮ ČERNOŽICE
2/6



OBJEKT A  - STÁVAJÍCÍ UBYTOVACÍ OBJEKT - TABULKA OKEN

6 48 34 33 33 4 158

po
č
et

 1
P

P

po
č
et

 1
N

P

po
č
et

 2
N

P

po
č
et

 3
N

P

po
č
et

 4
N

P

po
č
et

 5
N

P

ce
lk

em

N - OKNA 

ro
zm
ě
r 

v 
m

m

po
pi

s

sc
hé

m
a

ot
ví

rá
ní

po
žá

rn
í o

do
ln

os
t

os
tě

ní

m
at

er
iá

l a
 p

ov
rc

h 
rá

m
u

re
pa

se
 / 

re
pl

ik
a 

/ 
no

vý
 p

rv
ek

ko
vá

ní

za
sk

le
ní

po
zn

ám
ka

oz
na
č
en

í o
kn

a 
v 

S
H

P

oz
na
č
en

í v
e 

vý
kr

es
e 

N12

no
vý

 p
rv

ek

Jednoduché okno otvíravé 
dvoudílné. 

800x1050

0 2 0 0 0 0 2

otvíravé okno 
otočné

be
z 

P
O vnější a vnitřní 

ostění omítané
Dřevěný rám, 

barva rámu bílá
Tvarově 
shodné s 

kováním na 
původních 

dochovaných 
oknech

Izolační 
dvojsklo 
splňující      
Ug≤1,0 

W/(m2K), 

Stávající okno je novodobé, nové 
okno bude tvarobě i členěním 
stejné. Nejedná se o repliku 

historického prvku.

N13

no
vý

 p
rv

ek

Jednoduché okno otvíravé 
dvoudílné. 

900x1050

0 1 0 0 0 0 1

otvíravé okno 
otočné

be
z 

P
O vnější a vnitřní 

ostění omítané
Dřevěný rám, 

barva rámu bílá
Tvarově 
shodné s 

kováním na 
původních 

dochovaných 
oknech

Izolační 
dvojsklo 
splňující      
Ug≤1,0 

W/(m2K), 

Stávající okno je novodobé, nové 
okno bude tvarobě i členěním 
stejné. Nejedná se o repliku 

historického prvku.

N14

no
vý

 p
rv

ek

Jednoduché okno otvíravé 
dvoudílné. 

1200x1000

0 1 0 0 0 0 1

otvíravé okno 
otočné

be
z 

P
O vnější a vnitřní 

ostění omítané
Dřevěný rám, 

barva rámu bílá
Tvarově 
shodné s 

kováním na 
původních 

dochovaných 
oknech

Izolační 
dvojsklo 
splňující      
Ug≤1,0 

W/(m2K), 

N15

no
vý

 p
rv

ek

Jednoduché okno otvíravé 
dvoudílné. Tvarová replika 

stávajícího dřevěného 
okna.

1150x1250

0 3 0 0 0 0 3

otvíravé okno 
otočné

be
z 

P
O vnější a vnitřní 

ostění omítané
Dřevěný rám, 

barva rámu bílá
Tvarově 
shodné s 

kováním na 
původních 

dochovaných 
oknech

Izolační 
dvojsklo 
splňující      
Ug≤1,0 

W/(m2K), 

Součástí okna je vnitřní 
horizontální hliníková žaluzie, 
členěná dle členění okna. 

N16

re
pl

ik
a

O3

Dvojité okno otvíravé 
dvoudílné s členěním. 

Replika stávajícího 
dřevěného okna.

1200x1200

0 0 10 10 10 0 30

otvíravé okno 
otočné

be
z 

P
O vnější a vnitřní 

ostění omítané
Replika stávajícího 
dřevěného rámu, 
barva rámu bílá

Replika 
původního 

kování.

Izolační 
dvojsklo 
splňující      
Ug≤1,0 

W/(m2K), 

Součástí okna je vnitřní 
horizontální hliníková žaluzie, 
členěná dle členění okna a 

dřevěný obklad ostění, nadpraží a 
parapetu  mezi okenními křídly. 

Podrobný popis okna a jeho 
úprav  je uveden v SHP, kde má 

označení O3.
N17

no
vý

 p
rv

ek

Jednoduché okno otvíravé 
jednodílné s členěním. 

600x1200

0 5 6 6 6 0 23

otvíravé okno 
otočné

be
z 

P
O vnější a vnitřní 

ostění omítané
Dřevěný rám, 

barva rámu bílá
Tvarově 
shodné s 

kováním na 
původních 

dochovaných 
oknech

Izolační 
dvojsklo 
splňující      
Ug≤1,0 

W/(m2K), 

Součástí dvanácti oken je vnitřní 
horizontální hliníková žaluzie, 
členěná dle členění okna. (3x 

m.č. 1.33, 3x m.č. 2.06, 3x m.č. 
3.06, 3x m.č. 4.06)

1
0
5
0

800

1
0

0
0

1200

1
0
5
0

900

1
2
5
0

1150

1
2
0
0

1200

600

1
2
0
0

AKCE: PŘÍSTAVBA A REKONSTRUKCE STÁVAJÍCÍHO UBYTOVACÍHO OBJEKTU „A“ DOMOVA DŮCHODCŮ ČERNOŽICE
3/6



OBJEKT A  - STÁVAJÍCÍ UBYTOVACÍ OBJEKT - TABULKA OKEN

6 48 34 33 33 4 158

po
č
et

 1
P

P

po
č
et

 1
N

P

po
č
et

 2
N

P

po
č
et

 3
N

P

po
č
et

 4
N

P

po
č
et

 5
N

P

ce
lk

em

N - OKNA 

ro
zm
ě
r 

v 
m

m

po
pi

s

sc
hé

m
a

ot
ví

rá
ní

po
žá

rn
í o

do
ln

os
t

os
tě

ní

m
at

er
iá

l a
 p

ov
rc

h 
rá

m
u

re
pa

se
 / 

re
pl

ik
a 

/ 
no

vý
 p

rv
ek

ko
vá

ní

za
sk

le
ní

po
zn

ám
ka

oz
na
č
en

í o
kn

a 
v 

S
H

P

oz
na
č
en

í v
e 

vý
kr

es
e 

N18

re
pl

ik
a

O4

Dvojité otvíravé šestidílné. 
Replika stávajícího 
dřevěného okna.

1950x1950

0 0 11 11 11 0 33

otvíravé okno 
otočné

be
z 

P
O vnější a vnitřní 

ostění omítané
Replika stávajícího 
dřevěného rámu, 
barva rámu bílá

Replika 
původního 

kování.

Izolační 
dvojsklo 
splňující      
Ug≤1,0 

W/(m2K), 

Součástí okna je dřevěný obklad 
ostění, nadpraží a parapetu  mezi 
okenními křídly. Podrobný popis 
okna a jeho úprav je uveden v 

SHP, kde má označení O4.

N19

no
vý

 p
rv

ek

Jednoduché okno otvíravé 
dvoudílné s členěním. 

1200x1500

0 0 0 0 0 1 1

otvíravé okno 
otočné

be
z 

P
O vnější a vnitřní 

ostění omítané
Dřevěný rám, 

barva rámu bílá
Tvarově 
shodné s 

kováním na 
původních 

dochovaných 
oknech

Izolační 
dvojsklo 
splňující      
Ug≤1,0 

W/(m2K), 

Stávající okno je novodobé, nové 
okno bude tvarobě i členěním 
stejné. Nejeddná se o repliku 

historického prvku.

N20

re
pl

ik
a

Ot

Jednoduché okno otvíravé 
třídílné s členěním. 
Replika stávajícího 

dřevěného okna. Součástí 
okna je parapetní šuplík 

na kondenzát.

1950x1200

0 0 0 0 0 1 1

otvíravé okno 
otočné

be
z 

P
O vnější a vnitřní 

ostění omítané
Replika stávajícího 
dřevěného rámu, 
barva rámu bílá

Replika 
původního 

kování.

Izolační 
dvojsklo 
splňující      
Ug≤1,0 

W/(m2K), 

Podrobný popis okna a jeho 
úprav je uveden v SHP, kde má 

označení Ot.

N21

no
vý

 p
rv

ek

Jednoduché okno otvíravé 
jednodílné.

880x1200

0 0 0 0 0 2 2

otvíravé okno 
otočné

be
z 

P
O vnější a vnitřní 

ostění omítané
Dřevěný rám, 

barva rámu bílá
Tvarově 
shodné s 

kováním na 
původních 

dochovaných 
oknech

Izolační 
dvojsklo 
splňující      
Ug≤1,0 

W/(m2K), 

Stávající okno je novodobé, nové 
okno bude tvarobě i členěním 
stejné. Nejeddná se o repliku 

historického prvku.

N22

re
pl

ik
a

On

Jednoduché okno otvíravé 
osmnáctidílné, 30 

tabulkové (nejnižší a 
nejvyšší křídla členěna na 

třetiny). Replika 
stávajícího okna. Součástí 
okna je parapetní šuplík 

na kondenzát.

1950x8700

0 0 1 0 0 0 1

otvíravé okno 
otočné

be
z 

P
O vnější a vnitřní 

ostění omítané
Replika stávajícího 
dřevěného rámu, 
barva rámu bílá

Replika 
původního 

kování.

Izolační 
dvojsklo 
splňující      
Ug≤1,0 

W/(m2K), 

Průběžné okno přes 2NP-4NP. 
Parapetní plocha původní s 

povrchem upraveným 
cementovou mazaninou, 

nepůvodní nátěr; v něm podélný a 
kolmý žlábek do tvaru písmene 
"T" pro odvod vysrážené vody, 

ústící do plechového šuplíku pod
parapetem. Podrobný popis okna 

a jeho úprav je uveden v SHP, 
kde má označení On.

1
9

5
0

1950

1
5
0
0

1200

1
2
0
0

1950

880

1
2
0
0

1950

8
7
0
0

AKCE: PŘÍSTAVBA A REKONSTRUKCE STÁVAJÍCÍHO UBYTOVACÍHO OBJEKTU „A“ DOMOVA DŮCHODCŮ ČERNOŽICE
4/6



OBJEKT A  - STÁVAJÍCÍ UBYTOVACÍ OBJEKT - TABULKA OKEN

6 48 34 33 33 4 158

po
č
et

 1
P

P

po
č
et

 1
N

P

po
č
et

 2
N

P

po
č
et

 3
N

P

po
č
et

 4
N

P

po
č
et

 5
N

P

ce
lk

em

N - OKNA 

ro
zm
ě
r 

v 
m

m

po
pi

s

sc
hé

m
a

ot
ví

rá
ní

po
žá

rn
í o

do
ln

os
t

os
tě

ní

m
at

er
iá

l a
 p

ov
rc

h 
rá

m
u

re
pa

se
 / 

re
pl

ik
a 

/ 
no

vý
 p

rv
ek

ko
vá

ní

za
sk

le
ní

po
zn

ám
ka

oz
na
č
en

í o
kn

a 
v 

S
H

P

oz
na
č
en

í v
e 

vý
kr

es
e 

N23

re
pl

ik
a

OB

Dvojité balkónové dveře 
otvíravé s výklopným 

oknem. Replika stávajících 
balkónových dveří, 

přípaně výměna 
poškozených dílů či celého 
kusu za nový, vzhledově 

stejný.

1500x2550

0 0 4 3 4 0 11

otvíravé okno 
otočné

be
z 

P
O vnější a vnitřní 

ostění omítané
Replika stávajícího 
dřevěného rámu, 
barva rámu bílá

Replika 
původního 

kování.

Izolační 
dvojsklo 
splňující      
Ug≤1,0 

W/(m2K), 

Součástí okna je vnitřní 
horizontální hliníková žaluzie, 
členěná dle členění okna a 

dřevěný obklad ostění, nadpraží a 
parapetu  mezi okenními křídly. 

Podrobný popis okna a jeho 
úprav je uveden v SHP, kde má 

označení OB.

N24

re
pl

ik
a

OB

Dvojité balkónové dveře 
otvíravé s výklopným 

oknem. Replika stávajících 
balkónových dveří, 

přípaně výměna 
poškozených dílů či celého 
kusu za nový, vzhledově 

stejný.

1500x2550

0 0 2 3 2 0 7

otvíravé okno 
otočné

be
z 

P
O vnější a vnitřní 

ostění omítané
Replika stávajícího 
dřevěného rámu, 
barva rámu bílá

Replika 
původního 

kování.

Izolační 
dvojsklo 
splňující      
Ug≤1,0 

W/(m2K), 

Vnitřní křídla dveří budou trvale 
uzavřena a opatřena madlem ve 

výšce 900 mm nad podlahou. 
Součástí okna je vnitřní 

horizontální hliníková žaluzie, 
členěná dle členění okna a 

dřevěný obklad ostění, nadpraží a 
parapetu  mezi okenními křídly. 

Podrobný popis okna a jeho 
úprav je uveden v SHP, kde má 

označení OB.

N25

no
vý

 p
rv

ek

Jednoduché ocelové okno 
s pevným zasklením a 
požární odolností EI45 

DP1. Okno bude tvarově i 
členěním schodné se 
stávajícím, dojde ke 
zvýšení jeho požární 

odolnosti.

0 0 2 2 2 0 6

pevně 
zasklené

E
I 4

5 
D

P
1 vnější a vnitřní 

ostění omítané
ocelový rám, 

barva dle 
stávajících oken

bez kování Izolační 
dvojsklo 
splňující      
Ug≤1,0 

W/(m2K), 

N26

oč
iš

tě
ní

Jednoduché dřevěné 
okno, otvíravé. Dojde 

pouze k očištění a novému 
nátěru. 0 2 0 0 0 0 2

otvíravé okno 
otočné

be
z 

P
O vnější a vnitřní 

ostění omítané
stávající dřevěný 
rám, barva rámu 

bílá.

Stávající 
kování - 
očištění.

Stávající.

N27

no
vý

 p
rv

ek

Jednoduché okno otvíravé 
dvoudílné s členěním. 
Okno bude tvarově i 
členěním schodné s 
původním oknem.

1200x1200

0 1 2 2 2 0 7

otvíravé okno 
otočné

be
z 

P
O vnější a vnitřní 

ostění omítané
Dřevěný rám, 

barva rámu bílá
Tvarově 
shodné s 

kováním na 
původních 

dochovaných 
oknech

Izolační 
dvojsklo 
splňující      
Ug≤1,0 

W/(m2K), 

Součástí okna je vnitřní 
horizontální hliníková žaluzie. 

Stávající okno je novodobé, nové 
okno bude tvarobě i členěním 
stejné. Nejedná se o repliku 

historického prvku.

1500

2
5

5
0

1500

2
5

5
0

620

1
2

0
0

1600

3
4
5
0

1
2
0
0

1200

AKCE: PŘÍSTAVBA A REKONSTRUKCE STÁVAJÍCÍHO UBYTOVACÍHO OBJEKTU „A“ DOMOVA DŮCHODCŮ ČERNOŽICE
5/6



OBJEKT A  - STÁVAJÍCÍ UBYTOVACÍ OBJEKT - TABULKA OKEN

6 48 34 33 33 4 158

po
č
et

 1
P

P

po
č
et

 1
N

P

po
č
et

 2
N

P

po
č
et

 3
N

P

po
č
et

 4
N

P

po
č
et

 5
N

P

ce
lk

em

N - OKNA 

ro
zm
ě
r 

v 
m

m

po
pi

s

sc
hé

m
a

ot
ví

rá
ní

po
žá

rn
í o

do
ln

os
t

os
tě

ní

m
at

er
iá

l a
 p

ov
rc

h 
rá

m
u

re
pa

se
 / 

re
pl

ik
a 

/ 
no

vý
 p

rv
ek

ko
vá

ní

za
sk

le
ní

po
zn

ám
ka

oz
na
č
en

í o
kn

a 
v 

S
H

P

oz
na
č
en

í v
e 

vý
kr

es
e 

N28

re
pa

se
 

O3p

Dvojité okno otvíravé 
dvoudílné s členěním. 
Očištění a nový nátěr 

stávajícího okna, případně 
odborná repase.

1200x1200

0 1 0 0 0 0 1

otvíravé okno 
otočné

be
z 

P
O vnější a vnitřní 

ostění omítané
stávající dřevěný 
rám, barva rámu 

bílá.

Stávající 
kování - 
očištění.

Stávající. Podrobný popis okna a jeho 
úprav je uveden v SHP, kde má 

označení O3p.

N29

re
pa

se
 

Oh

Jednoduché okno otvíravé 
dvoudílné s členěním. 
Očištění a nový nátěr 

stávajícího okna, případně 
odborná repase.

1200x1200

0 1 0 0 0 0 1

otvíravé okno 
otočné

be
z 

P
O vnější a vnitřní 

ostění omítané
stávající dřevěný 
rám, barva rámu 

bílá.

Stávající 
kování - 
očištění.

Stávající. Podrobný popis okna a jeho 
úprav je uveden v SHP, kde má 

označení Oh.

LEGENDA:
repase - očištění a oprava stávajícího prvku
replika - tvarové repliky původních oken, které tvoří památkovou podstatu objektu 
nový prvek - tvarové repliky původních oken bez historické hodnoty

Poznámka: Rozměry oken nebyly ověřovány a vycházejí ze zadávacích podkladů, před zadáním do výroby je nutné ověřit rozměry na stavbě. Okna, která budou nahrazena replikami, jsou podrobně popsána ve stavebně historickém průzkumu. Stavebně 
historický průzkum je nedílnou součástí této dokumentace.

1
2
0
0

1200

1
1
4
0

1280

AKCE: PŘÍSTAVBA A REKONSTRUKCE STÁVAJÍCÍHO UBYTOVACÍHO OBJEKTU „A“ DOMOVA DŮCHODCŮ ČERNOŽICE
6/6


